Министерство физической культуры и спорта
Забайкальского края

ПРИКАЗ

	31 марта 2016 года

	№
	25-2к

г. Чита

	        Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края, замещение которых связано с коррупционными рисками

	В соответствии с постановлением правительства Забайкальского края от 17 декабря 2013 года № 526 «О должностях государственной гражданской службы Забайкальского края, замещение которых влечёт за собой обязанность предоставлять сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (в ред. Постановлений Правительства Забайкальского края от 22.07.2014 № 436, от 28.04.2015 № 192, от 13.10.2015 № 512)»,-

приказываю:

	1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края, замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается).
2. Перечень коррупциогенных должностей Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края утвержденный приказом Министерства от 31 декабря 2013 года № 254-2к считать не действительным.

И.о. руководителя Министерства	В.Б.Ломаев

Мкртычян А.Э.

Приложение к приказу
Министерства физической культуры
и спорта Забайкальского края
от 31 марта 2016 года № 25-2к

Перечень
должностей государственной гражданской службы Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края, замещение которых связано с коррупционными рисками

	№
п/п
	Наименование должности государственной гражданской службы
	Количество
(ед.)
	Примечание

	1.
	Первый заместитель Министра физической культуры и спорта Забайкальского края
	1
	Осуществление временно функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций

	2.
	Заместитель Министра физической культуры и спорта Забайкальского края – начальник отдела спортивных мероприятий и подготовки олимпийского резерва
	1
	Осуществление временно функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций

	Отдел финансово-экономического анализа и контроля

	1.
	Начальник отдела финансово-экономического анализа и контроля – главный бухгалтер
	1
	Осуществление контрольных мероприятий,  подготовка решений о распределении бюджетных средств

	2.
	Главный специалист-эксперт – заместитель главного бухгалтера
	1
	Осуществление контрольных мероприятий

	3.
	Главный специалист-эксперт отдела финансово-экономического анализа и контроля
	2
	Осуществление контрольных мероприятий

	Отдел спортивно-массовой и организационной работы

	1.
	Начальник отдела спортивно-массовой и организационной работы
	1
	Осуществление контрольных и надзорных мероприятий

	2.
	Консультант отдела спортивно-массовой и организационной работы
	1
	Предоставление государственных услуг гражданам, осуществление контрольных и надзорных мероприятий и организациям, непосредственные контакты с гражданами и организациями

	3.
	Главный специалист-эксперт отдела спортивно-массовой и организационной работы
	2
	Предоставление государственных услуг гражданам, осуществление контрольных и надзорных мероприятий и организациям, непосредственные контакты с гражданами и организациями

	Отдел спортивных мероприятий и подготовки олимпийского резерва

	1.
	Заместитель начальника отдела спортивных мероприятий и подготовки олимпийского резерва
	1
	Осуществление контрольных и надзорных мероприятий

	2.
	Консультант отдела спортивных мероприятий и подготовки олимпийского резерва
	1
	Предоставление государственных услуг гражданам, осуществление контрольных и надзорных мероприятий и организациям, непосредственные контакты с гражданами и организациями

	3.
	Главный специалист-эксперт отдела спортивно-массовой и организационной работы
	2
	Предоставление государственных услуг гражданам, осуществление контрольных и надзорных мероприятий и организациям, непосредственные контакты с гражданами и организациями

[bookmark: _GoBack]
image1.emf